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4 PROCEDURAT BAZË 

Në këtë kapitull janë përshkruar procedurat bazë, të cilat mund t'i zhvilloni në 

ndërfaqen e përdoruesit të programit COBISS3.  

Nënkapitujt: 

• Krijimi i objektit

• Vendosja dhe ndryshimi i vetive të objektit

• Kërkimi

• Paraqitja e vetive të objektit

• Përgatitja dhe dërgimi i raportit

• Administrimi i radhëve të raportit

• Redaktimi i listave lokale të kodeve

• Redaktimi i detyrave
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